平成２５年８月２３日

各  位

会 社 名  近 畿 車 輛 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 森下 逸夫

（コード番号 7122 東証第１部）

問合せ先  営業本部副本部長 海外事業室長 青木 裕孝

TEL ０６－６７４６－１５９４

ロサンゼルス郡都市交通局から都市交通電車オプション９７編成を受注

今般、近畿車輛株式会社の米国子会社である Kinkisharyo International, L.L.C.（KILLC）

は、ロサンゼルス郡都市交通局（Metro）から、新型都市交通電車（LRV）の４次に亘る

オプション（157 編成）のうちの１次及び４次のオプション 97 編成（2 両/1 編成）を総額

３億６千万ドルで受注しましたので、お知らせします。

（ご参考）

本オプションは、昨年の８月に契約済みの新型ＬＲＶベース車 78 編成に係るオプション

で、納入は２０１７年から開始され、２０１９年に完了する予定です。

本案件につきましては、去る７月３１日に、Metro 役員会が本オプションの予算と、

KILLC に対し本オプションを執行する権限を承認した時点で発表しております。

以上